

Otosan Naturalne krople do uszu, 10 ml



Cena: 18,60 zł

Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SALVEO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Otosan to naturalne krople do uszu

umożliwiający łatwe i nieinwazyjne usunięcie zalegającej woskowiny oraz zapobiegający jej nadmiernemu powstawaniu.

Skład

Olej ze słodkich migdałów, olej z nasion czarnej porzeczki 2,5%, olej z nasion ogórecznika, olejek kajeputowy, olejek z owoców jałowca, olejek goździkowy, propolis, olejek z kwiatów pelargonii pachnącej, bisabolol, octan tokoferolu, niezmydlająca się frakcja oleju sojowego, niezmydlająca się frakcja oleju słonecznikowego, cytronelol, limonen, geraniol, eugenol, linalol, cytral, isoeugenol.

Zawartość opakowania

W buteleczce znajduje się 10 ml roztworu.

Działanie

Krople Otosan pomagają usunąć nadmiar wydzieliny zalegającej w kanale słuchowym oraz wpływają na zmniejszenie jej wydzielania. Obecność olejków naturalnych w składzie sprawia, że produkt dodatkowo łagodzi zaczerwienienia i ewentualne podrażnienia oraz nawilża suchą skórę uszu.

Przeznaczenie produktu

Wyrób przeznaczony jest do profilaktyki higieny uszu zarówno osób dorosłych, młodzieży, jak i u dzieci.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1. Przechyl głowę na bok, zaaplikuj 4-5 kropli do ucha.
2. Odczekaj kilka minut z przechyloną głową, następnie usuń nadmiar płynu.
3. Powtórz kroki 1-2 dla drugiego ucha.

Stosowanie produktu

W celu zapobiegania powstawania woskowiny krople należy stosować 1 raz w tygodniu.

Aby usunąć nadmiar woskowiny oraz złagodzić podrażnienia wyrób należy stosować po 2-4 razy dziennie przez 3-5 kolejnych dni.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować jeśli pacjent ma nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu, doszło do perforacji błony bębenkowej lub patologii ucha. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Unikać kontaktu z oczami, nie połykać, nie stosować na uszkodzoną skórę.

Uwagi i środki ostrożności

Jeśli objawy się utrzymują należy skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, z dala od promieni słonecznych i źródeł ciepła.